РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2018 года                              № 5                                      п. Долотинка
О снятии с учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях
Руководствуясь, ст.52, ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом  Ростовской области от 07.10.2005 года                  № 363 – ЗС  «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору  социального найма  на территории Ростовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г.                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Треневское сельское поселение», Администрация  Треневского сельского поселения постановляет:
1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении Хондова Алексея Алексеевича – 02.05.1929 г.р., в связи со смертью (свидетельство о смерти IV-AH № 685965).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Треневского сельского поселения  - Кирьянова А.Г.
Глава Администрации

Треневского сельского поселения                                               И.П. Гаплевская